1

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DE SÃO PAULO –

9ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DE SÃO PAULO DA 9ª REGIÃO – CRESS-SP, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, CONVOCA os candidatos inscritos habilitados, inscritos como Pessoa Negra (Lei Federal nº 12.990/20214) no
Concurso Público – Edital n° 01/2024 para os Cargos de: Agente Fiscal (sede); Analista de Administração e Serviços
(Sede); Analista de Comunicação (Sede); Analista de RH (Sede); Analista de Tecnologia da Informação (Sede);
Analista Jurídico (Sede); Assistente de Administração e Serviços – Área de Trabalho: Contabilidade e Finanças
(Sede); Assistente de Administração e Serviços – Áreas de Trabalho: Biblioteca; Fiscalização; Inscrição; Cobrança
e Secretaria (Sede); Auxiliar de Serviços Gerais (Sede); Bibliotecário (Sede); Agente Fiscal (Seccionais) e
Assistente de Administração e Serviços (Seccionais), para realizarem o Procedimento de Heteroidentificação, a serem
realizadas de acordo com as informações divulgadas neste Edital de Convocação.

Os candidatos que se autodeclararam negros convocados para o Procedimento de Heteroidentificação deverão,

encaminhar vídeo, através do e-mail cress@imais.org.br, identificando seu nome, Cargo Público, número do seu CPF e

o nome do Concurso Público para o qual está concorrendo: “CONCURSO PÚBLICO – CARGO PÚBLICO – CONSELHO

REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DE SÃO PAULO – CRESS – Edital nº 01/2024 – Ref.: ”PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO”, das 10h00 do dia 27 de maio de 2024 até às 17h00 do dia 28 de maio de 2024.

Após a data e momento de encaminhamento do vídeo especificado no parágrafo anterior (das 10h00 do dia 27 de maio

de 2024 até às 17h00 do dia 28 de maio de 2024) não serão aceitos, sob qualquer hipótese.

O vídeo que será enviado ao Instituto Mais deve seguir algumas recomendações, conforme abaixo:

❖  o fundo do vídeo deve ser branco;

❖  o candidato deve ter postura corporal reta;

❖  o candidato não deve estar de cabeça baixa, nem de cabeça erguida;

❖  o candidato não deve usar óculos, boné, touca e estar sorrindo;

❖  o vídeo deve ter, no máximo, 20 (vinte) segundos; o candidato deverá dizer o seu nome, a função permanente a que

concorre e os seguintes dizeres: “declaro que sou negro, da cor preta ou parda”. O candidato que concorre para duas

funções deverá mencionar, no vídeo, as duas funções;

❖  o vídeo deve estar na extensão MP4, com o tamanho máximo de 20 MB (megabytes).

É responsabilidade do candidato realizar o envio do vídeo. O não envio, do vídeo, acarretará a perda do direito às vagas
reservadas aos candidatos negros.

Após análise da Comissão será divulgado Edital de Resultado Provisório da Entrevista de Verificação da
Heteroidentificação, no dia 7 de junho de 2024, do qual o candidato terá 2 (dois) dias úteis para apresentar recurso no
site do INSTITUTO MAIS, vedada a juntada de documentos, nos dias 06 e 07 de junho de 2024.

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos, contidos no CAPÍTULO VI– DA INSCRIÇÃO PARA
NEGROS (LEI FEDERAL Nº 12.990/2014), do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação.

São Paulo/SP, 22 de maio de 2024

Patrícia Maria da Silva

PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 9ª REGIÃO/SP

2

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENVIO DO VÍDEO

CARGO PÚBLICO: 0101 – AGENTE FISCAL – Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529000002 ADRIANA CAMARA DA SILVA 329.***.***-**

 0529000028 ANA PAULA DE SOUSA LIMA 044.***.***-**

 0529000113 GABRIELE RODRIGUES BASTOS 474.***.***-**

 0529000201 MARIANA DA SILVA SANTOS 350.***.***-**

 0529000217 OVEIRES DA SILVA SANTOS 037.***.***-**

 0529000266 SONIA MARIA RIBEIRO 353.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0102 – ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS – Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529000409 CLÉCIO GOMES DE SOUZA 307.***.***-**

 0529000423 DANIEL DA SILVA ARAUJO JUNIOR 454.***.***-**

 0529000521 GERLIMAR B DA SILVA ARGANARAZ 356.***.***-**

 0529000642 LUCAS RIBEIRO IRINEU 390.***.***-**

 0529000680 MARIA LUIZA FERREIRA DA ROCHA 359.***.***-**

 0529000731 PAULO MORENO REIS GONÇALVES 351.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0103 – ANALISTA DE COMUNICAÇÃO – Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529000885 MATEUS RONALD BARBOSA VIANA 465.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0104 – ANALISTA DE RH – Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529000925 BEATRIZ ANGÉLICA SILVA LIMA 354.***.***-**

 0529000939 CAROLINA DEMETRIO DE LIMA 278.***.***-**

 0529001016 LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA 127.***.***-**

 0529001082 WESLEY ALMEIDA DA SILVA 495.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0105 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529001090 ANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 282.***.***-**

 0529001109 DANIELE OLIVEIRA CRISTO 455.***.***-**

 0529001115 ELISSON LUIZ SANTOS DA SILVA 014.***.***-**

3

CARGO PÚBLICO: 0106 – ANALISTA JURÍDICO - Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529001267 EDER TAYO DE SOUZA KONDO 477.***.***-**

 0529001299 FERNANDA SANTOS DO AMOR DIVINO 040.***.***-**

 0529001332 JESSICA ALINE FARIAS BARBOSA 417.***.***-**

 0529001334 JOÃO PAULO CARRARA DA SILVA 137.***.***-**

 0529001349 KARINE HELLEN FONSECA DIAS 441.***.***-**

 0529001368 LUCIANA BARBOSA REIS 412.***.***-**

 0529001372 LUCILENE MORENO DA SILVA REIS 419.***.***-**

 0529001400 MARIZANGELA LIMA SOARES 343.***.***-**

 0529001413 NICOLAS DEMÉTRIO NERY INOCENCIO 490.***.***-**

 0529001415 ODIRLEI FERREIRA DE OLIVEIRA 216.***.***-**

 0529001462 VERÔNICA ALINE MATOS SANTOS 252.***.***-**

 0529001465 VICTOR PAULO FERNANDES DE OLIVEIRA 125.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0108 – ASSIST. ADM. SERV.: Bib.; Fisc.; Insc.; Cobrança e Secretaria - Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529001706 ANDRÉ QUEIROZ ALVES 032.***.***-**

 0529001749 ARYSSON NASCIMENTO DA SILVA 110.***.***-**

 0529001831 CARLOS ALEXANDRE TEIXEIRA 213.***.***-**

 0529001887 CRISTIANE AUGUSTA REGO 363.***.***-**

 0529001927 DANIELLE SILVA DE OLIVEIRA 466.***.***-**

 0529002015 ELIS ALEXANDRE QUEIROZ 338.***.***-**

 0529002026 ELOÍSA BOMFIM DE JESUS DO CARMO 509.***.***-**

 0529002173 GEORGE DE BARROS AMOROSO 332.***.***-**

 0529002520 LEONARDO OLIMPIO DA SILVA 452.***.***-**

 0529002633 MANOEL ONOFRE DOS REIS BARROS 010.***.***-**

 0529002662 MARCOS MICHEL AMARAL DE LIMA 068.***.***-**

 0529002733 MARINA SANTOS BATISTA 420.***.***-**

 0529002809 NATÁLIA CARVALHO DE ARAUJO 071.***.***-**

 0529002885 PEDRO HENRIQUE MACHADO DA SILVA 359.***.***-**

 0529002899 RAFAEL ELIAS DE SOUZA 397.***.***-**

 0529002948 RENATO BISPO DA SILVA 206.***.***-**

 0529003025 SARA APARECIDA DA COSTA MACHADO 480.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0109 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529003256 ADEMIR AUGUSTO SANTOS 236.***.***-**

 0529003263 ALEXSANDRA RAMOS DA SILVA 317.***.***-**

 0529003264 ALEXSANDRO GONÇALVES DE MENEZES 222.***.***-**

 0529003296 CARLOS EDUARDO LIMA DE MORAES 316.***.***-**

 0529003299 CINTHYA GONÇALVES DA SILVA 406.***.***-**

 0529003305 DANIELE CAMILA PIRES 133.***.***-**

 0529003324 ELIETE CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 157.***.***-**

 0529003349 GILMAR ALVES DE COUTO JUNIOR 416.***.***-**

 0529003364 JENIFER FRANCYS FERREIRA DOS SANTOS 372.***.***-**

 0529003373 JOSÉ RICARDO ROCHA 285.***.***-**

 0529003384 KELI CRISTINA DA SILVA BOMFIM 181.***.***-**

4

CARGO PÚBLICO: 0109 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529003413 MARÍLIA GONÇALVES 409.***.***-**

 0529003435 RAFAELA PEREIRA AQUINO 565.***.***-**

 0529003444 RICHARD NASCIMENTO SERAFIM 458.***.***-**

 0529003450 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 231.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0110 – BIBLIOTECÁRIO - Sede (São Paulo)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529003534 ISABEL DOS SANTOS FIGUEIREDO 406.***.***-**

 0529003559 MICHELLE SILVA GALVÃO 070.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0201 – AGENTE FISCAL (Araçatuba)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529003656 MILANA PEREIRA DOS SANTOS 041.***.***-**

 0529003672 SOLANGE CRISTINA DE ANDRADE 337.***.***-**

CARGO PÚBLICO:  0202 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Araçatuba)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529003703 ANA CARLA SANCHES SOARES 351.***.***-**

 0529003874 JHENIFER APARECIDA FERNANDES DE PAULA DA  367.***.***-**
 SILVA
 0529003881 JOSCELAINE DOS SANTOS SANTIAGO 469.***.***-**

 0529003885 JOYCE DA SILVA 419.***.***-**

 0529003929 LUCAS OLIVEIRA FILÓ 443.***.***-**

 0529003958 MARIA JOSÉ FERREIRA MARQUES DA SILVA 165.***.***-**

 0529004020 RAFAELA LIMA FREIRE 061.***.***-**

 0529004052 SINARA FERREIRA SOUZA DA CONCEIÇÃO 375.***.***-**

 0529004086 THIAGO SARTORI 486.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0301 – AGENTE FISCAL (Bauru)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529004125 ANA CAROLINA NASCIMENTO 491.***.***-**

 0529004162 FABRICIO FELTRI RIBEIRO 333.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0302 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Bauru)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529004372 BRYAN WILLIAN PEREIRA PEDRO 451.***.***-**

 0529004462 ELIZABETH SOUZA DE SA 391.***.***-**

 0529004476 ERICA TALITA MARIA DE SIRIO LIMA 222.***.***-**

 0529004518 GABRIELA STEFANY DE PAIVA DA SILVA 421.***.***-**

 0529004528 GEAN MATHEUS DIAS DA SILVA 446.***.***-**

 0529004558 GUSTAVO GABRIEL DE FREITAS SANTOS 490.***.***-**

 0529004581 ISABELLI DE OLIVEIRA CORDEIRO 539.***.***-**

 0529004628 JULIA ALVES DE ASSIS 398.***.***-**

 0529004667 KLEICIO MATHEUS DA SILVA SANTOS 889.***.***-**

 0529004686 LEONARDO CEZARIO 461.***.***-**

 0529004736 MARCIA CASTRO DO SACRAMENTO 443.***.***-**

5

CARGO PÚBLICO: 0302 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Bauru)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529004811 NAYARA JHESSYCA LEANDRO 436.***.***-**

 0529004890 SARAH FERREIRA RODRIGUES 457.***.***-**

 0529004902 SILVIA CARLA DE LIMA 363.***.***-**

 0529004906 SOPHIA VENTURINI DA SILVA 476.***.***-**

 0529004985 YASMIN DANIELE ALGAVE 487.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0401 – AGENTE FISCAL (Campinas)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005004 DANILO RIBAS DUTRA 333.***.***-**

 0529005047 MARÍLIA CRISTINA DO NASCIMENTO FERRAZ 373.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0402 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Campinas)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005090 BEATRIZ NICOLE DE ALMEIDA 485.***.***-**

 0529005108 DENNISON HUGO DE SOUZA MONTEIRO 345.***.***-**

 0529005129 GEOVANNA DOS SANTOS DA SILVA 464.***.***-**

 0529005140 JACIANE DOS SANTOS BISPO 390.***.***-**

 0529005146 JENIFER FONSECA PEREIRA 428.***.***-**

 0529005160 LAIS RODRIGUES DA COSTA 346.***.***-**

 0529005195 MAURICIO JOSE ZEFERINO FERREIRA 120.***.***-**

 0529005201 NICOLE CRISTINE DOS SANTOS SILVA 494.***.***-**

 0529005234 VALDIR DA CONCEIÇÃO PEREIRA 403.***.***-**

 0529005239 VINICIUS DIAS DA SILVA 450.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0501 – AGENTE FISCAL (Marília)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005256 HELOISA ROBERTA E SILVA 314.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0502 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Marília)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005312 GRAZIELA CRISTIANE PAURA 311.***.***-**

 0529005327 LEONARDO MATHEUS VIEIRA DE ABREU 441.***.***-**

 0529005353 ROBERTA JAMILY JUSTINO 507.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0601 – AGENTE FISCAL (Presidente Prudente)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005382 ALEXANDRE PEOVAO DE OLIVEIRA 245.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0602 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Presidente Prudente)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005468 FELIPE PRADO DE MENEZES 374.***.***-**

 0529005477 GABRIELA ANDRADE GOMES DOS SANTOS 482.***.***-**

 0529005497 JHEINY CAROLAINE DE MELO PINHEIRO 431.***.***-**

 0529005521 LUCIANA GONÇALVES SANTOS 261.***.***-**

 0529005564 THIAGO ESTEVANS DA SILVA 353.***.***-**

6

CARGO PÚBLICO: 0701 – AGENTE FISCAL (Ribeirão Preto)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005602 ISABEL ARAÚJO VIANA 475.***.***-**

 0529005617 LAURA KELLY TEIXEIRA SOUZA 448.***.***-**

 0529005619 LETICIA DA COSTA DOMINGUES MARTINS 412.***.***-**

 0529005636 ROBERTA DA SILVA SANTOS 260.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0702 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Ribeirão Preto)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005666 ANA CAROLINA BORGES 369.***.***-**

 0529005688 CAMILLE GOMES DA SILVA 159.***.***-**

 0529005698 DANIEL DAVANTEL SARAIVA 283.***.***-**

 0529005724 FLAVIA MARTINS SOUZA DE OLIVEIRA 333.***.***-**

 0529005728 GABRIELA LOURENÇO DE FIGUEIREDO 457.***.***-**

 0529005753 LAURA KELLY TEIXEIRA SOUZA 448.***.***-**

 0529005780 MAXIMILIANO BRAGA 261.***.***-**

 0529005789 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TOSTES 436.***.***-**

 0529005797 RENATA MARIA DA SILVA BEZERRA 292.***.***-**

 0529005807 SARA RIBEIRO ARAUJO 860.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0801 – AGENTE FISCAL (Santo André)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529005834 BARBARA MARIA CARDOSO DE FREITAS 101.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0901 – AGENTE FISCAL (Santos)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529006145 ANDRESSA SILVA OLIVEIRA 495.***.***-**

 0529006193 IONÁ SAMARA SCAQUETTI 183.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 0902 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Santos)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529006369 BEATRIZ DO MAR BARTHOLOMEU 044.***.***-**

 0529006390 CAIO SOUZA DOS SANTOS 563.***.***-**

 0529006411 CAROLINA RODRIGUES SILVA 411.***.***-**

 0529006449 EDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 333.***.***-**

 0529006591 JOABE DE BRITO SILVA 415.***.***-**

 0529006622 JÚLIA SILVA DE MENDONÇA 492.***.***-**

 0529006656 KELLY NASCIMENTO PASSOS 340.***.***-**

 0529006708 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA 451.***.***-**

 0529006732 MARCOS SOARES DA SILVA 313.***.***-**

 0529006735 MARIA CLAUDIA SILVA BAHIA 011.***.***-**

 0529006773 MURILLO DOS SANTOS CAVALCANTI 415.***.***-**

 0529006779 NATALY ALVES DA SILVA 446.***.***-**

 0529006791 NICKOLAS DOS SANTOS GONÇALVES 531.***.***-**

 0529006804 PATRICIA HELENA DE JESUS 358.***.***-**

 0529006832 RENEE FERREIRA DA SILVA 032.***.***-**

 0529006854 SAMANTA DA SILVA TAVARES 383.***.***-**

7

CARGO PÚBLICO: 0902 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Santos)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529006862 SARAH DOS SANTOS BAMONDES 410.***.***-**

 0529006873 SIMONE SANTOS DA SILVEIRA 336.***.***-**

 0529006925 VANESKA RODRIGUES MAXIMO 064.***.***-**

 0529006927 VANESSA CRISTINA DE AZEVEDO 307.***.***-**

 0529006949 VIVIANE HELOISA ROSAS 520.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 1002 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (São José do Rio Preto)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529007030 ANDRÉ LUÍS SILVA FERRACINI 431.***.***-**

 0529007062 JULIANA RODRIGUES MOREIRA 398.***.***-**

 0529007067 KETNEY LEE DE SOUZA SILVA 431.***.***-**

 0529007100 PAULA VICENTE BATAUS 411.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 1101 – AGENTE FISCAL (São José dos Campos)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529007170 LUIZ FERREIRA DE MELLO FILHO 483.***.***-**

 0529007177 MARCIO SOARES SISTO 116.***.***-**

 0529007181 MARIANA BRUNO JARA VILLELA 336.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 1102 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (São José dos Campos)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529007241 ANA PAULA PAIATO DE SOUZA 365.***.***-**

 0529007335 FRANCISLANI NASCIMENTO DOS SANTOS 892.***.***-**

 0529007340 GABRIEL FARIA SALES LEITE 457.***.***-**

 0529007345 GABRIELA MARTINS ALBERTO 458.***.***-**

 0529007429 LEANDRO PAVAN JÚNIOR 438.***.***-**

 0529007439 LUÃ DOS PASSOS SANTOS 114.***.***-**

 0529007453 LUCIMEIRE GOMES DE SOUZA 121.***.***-**

 0529007458 MAIARA TALICE RIBEIRO AMERICO 420.***.***-**

 0529007493 NANCI LIZ DA SILVA 121.***.***-**

 0529007506 RAFAEL CANDIDO DOS SANTOS 101.***.***-**

 0529007509 RAFAEL HENRIQUE MARTINS 396.***.***-**

 0529007524 SABRINA BALBINA DE BRITO 557.***.***-**

 0529007561 VICTORIA MARIA DA ROCHA ANTUNES RODRIGUES  416.***.***-**
 DA SILVA

CARGO PÚBLICO: 1201 – AGENTE FISCAL (Sorocaba)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529007605 HELIO APARECIDO DA COSTA 314.***.***-**

 0529007635 MARIA GUILMARA VERAS PEDROSA 492.***.***-**

CARGO PÚBLICO: 1202 – ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS (Sorocaba)

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº

 0529007665 ALEXSANDRO PEREIRA FERREIRA 080.***.***-**

 0529007698 EDNA BARBOSA LEONARDO 296.***.***-**

 0529007727 JADE CRISTIANE DE ARAUJO 434.***.***-**